25L3723350.  

☐ N/A 
N/A 

b.2) Mercado  

de negociação 

☒ Nome Fantasia: B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão - Balcão B3 (“B3”). 

☐ Não será negociado em mercado organizado. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - 

lote base 

Inicialmente 276.000 (duzentos e setenta e seis mil) CRI, observado que tal montante 

poderá ser diminuído em razão da possibilidade de Distribuição Parcial, não havendo 

um montante mínimo de colocação no âmbito da Oferta Secundária, observado os 

termos do parágrafo 5º do artigo 73 e do artigo 75 da Resolução CVM 160.

[...]

agosto de 2032, com base na taxa indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na 

rede mundial de computadores (http://www.anbima.com.br) apurada no fechamento da 

data do Procedimento de Coleta de Intenções de Investimento, acrescida 

exponencialmente de uma sobretaxa (spread) de 1,00% (um por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Preço de Aquisição”). Caso a fixação do 

Preço de Aquisição resulte em um valor com mais de 2 (duas) casas decimais, a 2ª 

(segunda) casa decimal será arredondada para o número subsequente, de modo que o 

Preço de Aquisição sempre contenha no máximo 2 (duas) casas decimais.  

O Preço de Aquisição apurado na data-base de 27 de janeiro de 2026 seria de 

R$ 1.008,03 (mil e oito reais e três centavos) (“Preço Indicativo de Referência”). O 

Preço Indicativo de Referência dos CRI foi estipulado para proporcionar maior 

previsibilidade ao Investidor quanto ao investimento tentativo no âmbito da Oferta 

Secundária, não representando, no entanto, a definição do Preço de Aquisição,

[...]

relação ao correspondente Preço Indicativo de Referência dos CRI da Oferta 

Secundária. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.5) Taxa de Remuneração 

(intervalo) 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado incidirão juros remuneratórios 

correspondentes a 8,7895% (oito inteiros e sete mil oitocentos e noventa e cinco décimos 

de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis, de 

acordo com a fórmula prevista no Prospecto Preliminar. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.6) Montante 

ofertado  

Inicialmente, R$ 278.216.280,00 (duzentos e setenta e oito milhões, duzentos e 

dezesseis mil, duzentos e oitenta reais), observado que tal montante poderá ser 

diminuído em razão da possibilidade de Distribuição Parcial, não havendo um montante 

mínimo de colocação no âmbito da Oferta Secundária, observado os termos do parágrafo 

5º do artigo 73 e do artigo 75 da Resolução CVM 160.

[...]

relevante sobre os negócios, resultados operacionais e imagem da Devedora. 

☐ Maior 

☒ Média 

☐ Menor 

☐ Maior 

☒ Médio 

☐ Menor 

4. PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR MOBILIÁRIO Mais Informações 

INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR MOBILIÁRIO 

Principais características 

Oferta pública de distribuição secundária de 276.000 (duzentos e setenta e seis mil) 

certificados de recebíveis imobiliários da 488ª (quadringentésima octogésima oitava) 

emissão, em série única, da Emissora, vinculados a direitos creditórios imobiliários 

devidos pela Devedora, destinada exclusivamente a Investidores Qualificados. 

Capa do Prospecto 

Vencimento/Prazo 17 de dezembro de 2040 / 5.481 (cinco mil quatrocentos e oitenta e um) dias. 
Seção 2.6 

do Prospecto 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado incidirão juros remuneratórios 

correspondentes a 8,7895% (oito inteiros e sete mil oitocentos e noventa e cinco 

décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis, 

de acordo com a fórmula prevista no Prospecto Preliminar. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

Amortização/Juros 

Periodicidade de Pagamento de Amortização: mensalmente, nas datas de pagamento